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FIG 1: Indregulering af varmt brugsvandsanlæg med cirkulation
CirCon+ placeres altid på cirkulationsledningen efter sidste tapsted 
før pumpen. Bemærk pilen på siden af ventilhuset, der indikerer 
flowretningen. Det anbefales at montere trykudtag på begge sider 
af den kritiske CirCon+ ventil i installationen for at kunne måle om 
differenstrykket er korrekt.

FIG 2: Ved montage af CirCon+ ventilen er der nogle punkter, som bør  
respekteres: Kontrollér at ventilen vender således at flowpilen vist på  
siden af ventilhuset peger i flowretningen. Ventilen må vende i alle 
retninger.

FIG 3: Det tilstræbes, at ventilen monteres med en minimumafstand på 
500 mm til hovedrøret.

FIG 4: Undgå så vidt muligt at montere CirCon+ lodret over hovedrøret. 

FIG 5: Indstilling af temperatur
For at indstille temperaturen på CirCon+ ventilen skal plasthætten 
afmonteres ved hjælp af en skruetrækker, som stikkes ind i slidsen på 
siden af plasthætten, og den vrides let og trækkes af.

CirCon+ ventilen kan indstilles 
trinløst på en temperatur fra 370C 
til 650C. Drej temperaturskalaen 
med en skruetrækker eller mønt.

Fra fabrikken er CirCon+ ventilen 
forindstillet til en temperatur på 
52,50C.

Husk at montere plasthætten igen. 
Den virker som sikring mod direkte 
adgang til temperaturindstillingen. 

FIG 6: Det er muligt at motionere de bevægelige dele i CirCon+ 

ventilen manuelt. Afmontér blot ventilens topdæksel og tryk 
ekspansionscylinderen ned et par gange. Det er ikke nødvendigt at 
tappe vandet fra anlægget.

Vi anbefaler at cirkulationspumpen slukkes  
to-tre timer om natten med en timerfunktion.  
Derved motioneres ventilen automatisk én  
gang i døgnet fra fuld åben til fuld lukket ventil,  
og len skylles derved igennem.

FIG 7: Til CirCon+ kan universalisolering benyttes. Indbygningsmål er som 
angivet. Hvis plomberingslabel benyttes, er det vigtigt at plasthætten 
affedtes for bedre vedhæftning.
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